PreJul Bunurilor qi/sau a Serviciilor liwate conform prezentului Contract este stabilit
in lei moldovenegti, fiind indicat Specificafia prezentului contract.

3.2. Suma totald aprezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilegte in lei moldoveneqti gi
constituie: 848113.50 (Opt sute patruzeci si opt mii o suta treisprezece (50)) MD.

3.3. Achitarea pldjilor pentru Bunurile livrate qi/sau Serviciile prestate se va efectua in lei
moldoveneqti.
' 3.4. Metoda qi condiliile de platd de cdtre Cump6r6tor vor fi:
- 60 zile dupd livrarea/prestarea serviciilor.

3.5. Pldtile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare aI Yinzdtorului